

霍尔果斯经济开发区清水河配套园区农 副产品深加工产业园建设项目

专项债券方案总体评价

报 告 书

千寻所咨字[2025]第 16 号

新疆中翰千寻会计师事务所（普通合伙）



霍尔果斯经济开发区清水河配套园区农副产品深加工产业园建设项目专项债券实施方案

专项评价报告

千寻所咨字[2025]第 16 号

霍尔果斯经济开发区清水河配套园区管理委员会：

我们接受委托，对霍尔果斯经济开发区清水河配套园区农副产品深加工产业园建设项目专项债券（以下简称“本期债券”）实施方案进行评价并出具实施方案专项评价报告。

我们的责任是按照《中国注册会计师其他鉴证业务准则第 3111 号——预测性财务信息的审核》和业务约定书的要求执行商定程序，并报告执行程序的结果。

债券发行人对该项目收益预测及其所依据的各项假设负责，这些假设已在具体预测说明中披露。根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们认为，该项目收益预测是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照项目收益及现金流入预测编制基础的规定进行了列报。

前述已执行的商定程序并不构成审计或审阅，因此我们不对执行商定程序发表审计或审阅意见。如果执行商定程序以外的程序、或执行审计或审阅，我们可能得出其他报告的结果。

我们提请报告使用者注意：霍尔果斯经济开发区清水河配套园区农副产品深加工产业园建设项目专项债券实施方案专项评价是基于一定的假设和估计的基础上编制的，但预测所依据的各种假设具有不确定性，使用者进行决策时应谨慎使用。

本评价报告仅供发行人本次申请专项债券之目的使用，不得用作其他任何目的，不应用于其他目的及分发给其他单位或个人。



中国注册会计师:



中国注册会计师:



中国 · 新疆 · 伊犁

2025 年 10 月 10 日

评价说明

一、项目基本情况：

霍尔果斯经济开发区清水河配套园区农副产品深加工产业园建设项目，位于霍尔果斯经济开发区清水河配套园区，建设规模及内容为新建 30 万平方米标准化厂房及附属设施。

二、债券基本情况：

1. 项目总投资 90,000.00 万元

其中：建筑安装工程费 76,500.00 万元，工程建设其他费用 4,937.84 万元，基本预备费 2,681.96 万元。

其中：建设期利息 5,880.20 万元。

2. 建设期资金平衡方案：申请地方政府专项债券 72,000.00 万元，债券发行计划为六期，本次拟发行第五期，债券存续期均为 15 年，每半年付息一次，其中：

2022 年 5 月已发行第一期地方政府专项债券 15,000.00 万元，债券存续期 15 年（2022-2036 年），实际发行利率 3.33%。

2022 年 10 月已发行第二期地方政府专项债券 4,000.00 万元，债券存续期 15 年（2022-2036 年），实际发行利率 3.09%。

2023 年 9 月已发行第三期地方政府专项债券 6,000.00 万元，债券存续期 15 年（2023-2037 年），实际发行利率 3.03%。

2024 年 4 月已发行第四期地方政府专项债券 5,000.00 万元，债券存续期 15 年（2024-2038 年），实际发行利率 2.49%；

本次 2025 年拟发行第五期地方政府专项债券 9,000.00 万元，债券存续期 15 年（2025-2039 年），年利率按照相关规定暂按 3.20% 估算。

2026 年拟发行第六期地方政府专项债券 33,000.00 万元，债券

存续期 15 年(2026-2040 年)，年利率按照相关规定暂按 3.20%估算。

三、项目收益与成本预测

(一) 数据预测的前提假设及评价

(1) 预测数据按照谨慎性原则(少估收益多估成本)进行预测，即收益预测选择区间数据较低值，成本预测选择区间数据较高值；

(2) 国家及地方现行的法律法规、监管、财政、经济状况或国家宏观调控政策无重大变化；

(3) 国家现行的利率、汇率及通货膨胀水平等无重大变化；

(4) 对发行人有影响的法律法规无重大变化；

(5) 发行人预测的厂房租赁收入能够顺利执行；

(6) 无其他人力不可抗拒因素和不可预见因素所造成的重大不利影响。

根据我们对支持上述假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为这些假设没有为预测提供合理基础。而且，我们认为，该项目收益、支出预测是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照项目收益、支出及现金流预测编制基础的规定进行了列报。

(二) 项目收益预测

项目经济效益评价计算期为 18 年，其中建设期 4 年，经营期 14 年。

本项目营业收入主要包含厂房租赁收入。运营期收入共计：220,812.85 万元。具体如下：

①厂房面积及类型：根据项目建设规划，项目建成可供租赁的厂房面积为 30 万平方米，厂房高度为 9 米-12 米，主要满足于覆盖从初级加工到精深加工全场景农副产品生产企业。超高折算系数按照

1.67 计算；

②**租赁单价：**该项目目前已落地企业新疆飞扬先锋生物科技有限公司、新疆中茂粮油有限公司、新疆中科清能新材料有限公司等 5 家企业，厂房租赁需求高，参考当前园区同类型厂房租赁单价，按照 20 元/m²/月计算，根据 2020 年至 2024 年《伊犁哈萨克自治州人民政府发布的国民经济和社会发展统计公报》发布的统计数据显示，州直规模以上企业年均增加值为 8.7%，考虑到本项目有利于提高运营效率、提升企业管理水平、降低企业运营管理成本，本项目保守租金按照每 2 年上涨 10%计算。

③**达产率：**考虑到空置率，出租面积经营期第一年按 70%计算、第二按 80%计算，第三年按 90%计算，第四年往后年限按 100%计算。

按照上述计算因素测算，本项目第一年厂房租赁收入=每m²租金*厂房面积*70%*12 个月*超高折算系数=30 万 m²*70%*20 元/m²/月*12 个月*超高折算系数 1.67=8,416.80 万元，则债券存续期内累计取得厂房租赁收入 220,812.85 万元，年均厂房租赁收入 15,772.35 万元。

项目债券存续期营业收入汇总表

年份	可租赁面积（m ² ）	达产率	租赁单价（元/m ² /年）	租赁收入（万元）
2027 年	300000.00	70.00%	400.80	8416.80
2028 年	300000.00	80.00%	400.80	9619.20
2029 年	300000.00	90.00%	440.88	11903.76
2030 年	300000.00	100.00%	440.88	13226.40
2031 年	300000.00	100.00%	484.97	14549.04
2032 年	300000.00	100.00%	484.97	14549.04

2033 年	300000.00	100.00%	533.46	16003.94
2034 年	300000.00	100.00%	533.46	16003.94
2035 年	300000.00	100.00%	586.81	17604.34
2036 年	300000.00	100.00%	586.81	17604.34
2037 年	300000.00	100.00%	645.49	19364.77
2038 年	300000.00	100.00%	645.49	19364.77
2039 年	300000.00	100.00%	710.04	21301.25

通过上述测算,项目债券存续期内累计取得经营收入 220,812.85 万元,年均厂房租赁收入 15,772.35 万元。通过查阅可行性研究报告及实施方案数据,并依据可行性研究报告数据重新进行测算,未发现预测收入的依据存在明显不合理之处,未发现预测收入的数据存在明显偏差。详见存续期内各年经营收入表。

项目经营收入情况表 单位：万元

序号	名称	建设期	运营期															合计
		2022-2026 年	2027 年	2028 年	2029 年	2030 年	2031 年	2032 年	2033 年	2034 年	2035 年	2036 年	2037 年	2038 年	2039 年	2040 年		
1	营业收入		8,416.80	9,619.20	11,903.76	13,226.40	14,549.04	14,549.04	16,003.94	16,003.94	17,604.34	17,604.34	19,364.77	19,364.77	21,301.25	21,301.25	220,812.85	
1.1	厂房租赁收入		8,416.80	9,619.20	11,903.76	13,226.40	14,549.04	14,549.04	16,003.94	16,003.94	17,604.34	17,604.34	19,364.77	19,364.77	21,301.25	21,301.25	220,812.85	
	年租金（元/m²）		400.80	400.80	440.88	440.88	484.97	484.97	533.46	533.46	586.81	586.81	645.49	645.49	710.04	710.04		
	租赁面积（m²）		210,000.00	240,000.00	270,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00		

（三）项目成本预测

1、职工薪酬

根据项目建设规模，项目投产运营后，定员 5 人，按照年 6 万元/人计算，预计职工薪酬成本为 30.00 万元。

2、维护养护成本

主要为项目区建筑物、设施设备的养护维护成本，预计为当年固定资产折旧额的 5%，项目建设完成后，则维护养护成本为 142.45 万元。

3、其他管理费用

主要包括管理和销售部门的办公费、取暖费、差旅费、培训费等各项办公开支，按照项目经营收入的 1%计算，则年均其他管理费用为 78.86 万元。

通过上述测算，项目债券存续期内累计产生经营成本 3,518.35 万元，其中职工薪酬 420.00 万元，维护养护成本 1,994.29 万元，其他管理费用 1,104.06 万元。详见项目运营期各年经营（付现）成本详见下表。

项目运营期经营成本情况表 单位：万元

序号	名称	建设期	运营期														合计
		2022-2026年	2027年	2028年	2029年	2030年	2031年	2032年	2033年	2034年	2035年	2036年	2037年	2038年	2039年	2040年	
1	职工薪酬		30	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	420.00
2	维护养护成本		142.45	142.45	142.45	142.45	142.45	142.45	142.45	142.45	142.45	142.45	142.45	142.45	142.45	142.45	1,994.29
3	其他管理费用		42.08	48.10	59.52	66.13	72.75	72.75	80.02	80.02	88.02	88.02	96.82	96.82	106.51	106.51	1,104.06
4	项目经营成本		214.53	220.55	231.97	238.58	245.19	245.19	252.47	252.47	260.47	260.47	269.27	269.27	278.96	278.96	3,518.35
5	折旧摊销费		2,848.99	2,848.99	2,848.99	2,848.99	2,848.99	2,848.99	2,848.99	2,848.99	2,848.99	2,848.99	2,848.99	2,848.99	2,848.99	2,848.99	39,885.81
6	项目运营成本		3,063.52	3,069.53	3,080.95	3,087.57	3,094.18	3,094.18	3,101.46	3,101.46	3,109.46	3,109.46	3,118.26	3,118.26	3,127.94	3,127.94	43,404.17

7	财务费用		2,273.4 0	2,273.4 0	2,273.4 0	2,273.4 0	2,273.4 0	2,273.4 0	2,273.4 0	2,273.4 0	2,273.4 0	2,273.4 0	1,650.3 0	1,468.5 0	1,344.0 0	1,056.0 0	28,252.8 0
8	总成本费用		5,336.9 2	5,342.9 3	5,354.3 5	5,360.9 7	5,367.5 8	5,367.5 8	5,374.8 6	5,374.8 6	5,382.8 6	5,382.8 6	4,768.5 6	4,586.7 6	4,471.9 4	4,183.9 4	71,656.9 7

（四）税费成本

增值税销项税方面，项目建成后应税收入为租赁收入，根据《财政部国家税务总局关于全面推开营业税改征增值税试点的通知》财税〔2016〕36号，租赁收入适用销项税率为9%，项目已按照规定计提销项税金18,232.25万元。

进项税方面，项目日常运营预测维修维护进项税负为9%，共计可用于抵扣的进项税为164.72万元，因此本项目实际增值税成本为18,067.59万元。

房产税及附加税方面，房产税率为租赁收入的12%，城市建设维护税率为增值税额的7%，教育费附加为增值税额的3%地方教育费附加为增值税额的2%。因此本项目应纳税金及附加税额为26,477.87万元。

所得税方面，按照中华人民共和国所得税管理及实施条例，项目所得税按25%计征。

通过上述测算，项目债券存续期内累计产生税费成本为70,698.00万元，其中增值税18,067.59万元，房产税24,309.67万元，其他附加税2,168.11万元，所得税26,152.63万元。

详见相关税费表

相关税费表 万元

序号	名称	建设期	运营期														合计
		2022-2026年	2027年	2028年	2029年	2030年	2031年	2032年	2033年	2034年	2035年	2036年	2037年	2038年	2039年	2040年	
2	增值税		683.20	782.48	971.12	1,080.33	1,189.54	1,189.54	1,309.66	1,309.66	1,441.81	1,441.81	1,587.16	1,587.16	1,747.06	1,747.06	18,067.59
2.1	销项税金		694.97	794.25	982.88	1,092.09	1,201.30	1,201.30	1,321.43	1,321.43	1,453.57	1,453.57	1,598.93	1,598.93	1,758.82	1,758.82	18,232.25
2.2	进项税金		11.76	11.76	11.76	11.76	11.76	11.76	11.76	11.76	11.76	11.76	11.76	11.76	11.76	11.76	164.67
3	税金及附加		1,008.60	1,152.89	1,427.04	1,585.76	1,744.47	1,744.47	1,919.06	1,919.06	2,111.11	2,111.11	2,322.36	2,322.36	2,554.74	2,554.74	26,477.78
3.1	房产税		926.62	1,058.99	1,310.51	1,456.12	1,601.73	1,601.73	1,761.90	1,761.90	1,938.09	1,938.09	2,131.90	2,131.90	2,345.09	2,345.09	24,309.67
3.1	城市维护建设费		47.82	54.77	67.98	75.62	83.27	83.27	91.68	91.68	100.93	100.93	111.10	111.10	122.29	122.29	1,264.73
3.2	教育费附加		34.16	39.12	48.56	54.02	59.48	59.48	65.48	65.48	72.09	72.09	79.36	79.36	87.35	87.35	903.38

四、项目收益与融资自求平衡性评价

（一）项目平衡性预测

申请地方政府专项债券 72,000.00 万元，债券发行计划为六期，本次拟发行第五期，债券存续期均为 15 年，每半年付息一次，其中：

2022 年 5 月已发行第一期地方政府专项债券 15,000.00 万元，债券存续期 15 年（2022-2036 年），实际发行利率 3.33%。

2022 年 10 月已发行第二期地方政府专项债券 4,000.00 万元，债券存续期 15 年（2022-2036 年），实际发行利率 3.09%。

2023 年 9 月已发行第三期地方政府专项债券 6,000.00 万元，债券存续期 15 年（2023-2037 年），实际发行利率 3.03%。

2024 年 4 月已发行第四期地方政府专项债券 5,000.00 万元，债券存续期 15 年（2024-2038 年），实际发行利率 2.49%；

本次 2025 年拟发行第五期地方政府专项债券 9,000.00 万元，债券存续期 15 年（2025-2039 年），年利率按照相关规定暂按 3.20% 估算。

2026 年拟发行第六期地方政府专项债券 33,000.00 万元，债券存续期 15 年（2026-2040 年），年利率按照相关规定暂按 3.20% 估算。

经计算，经营活动产生的现金流入 220,812.85 万元，经营活动支付的现金 3,518.35 万元，经营活动支付的税金 70,698.00 万元。项目可用于资金平衡的项目收益为 146,596.50 万元，项目应计本息为 106,101.00 万元，本息覆盖倍数为 1.38。总体实现项目收益和融资的自求平衡。

现金流量模拟测算表如下：

现金流量模拟测算表（金额单位：万元）

专项债券期限	建设期					运营期														合计
	2022 年	2023 年	2024 年	2025 年	2026 年	2027 年	2028 年	2029 年	2030 年	2031 年	2032 年	2033 年	2034 年	2035 年	2036 年	2037 年	2038 年	2039 年		
现金流入													现金流入							
财政预算资金流入	2623.1	1804.9	1929.4	3217.4	8425.2															18,000.00
债券资金流入	19,000.00	6,000.00	5,000.00	9,000.00	33,000.00															72,000.00
经营现金流入						8,416.80	9,619.20	11,903.76	13,226.40	14,549.04	14,549.04	16,003.94	16,003.94	17,604.34	17,604.34	19,364.77	19,364.77	21,301.25	21,301.25	220,812.85
现金流入总额	21,623.10	7,804.90	6,929.40	12,217.40	41,393.20	8,416.80	9,619.20	11,903.76	13,226.40	14,549.04	14,549.04	16,003.94	16,003.94	17,604.34	17,604.34	19,364.77	19,364.77	21,301.25	21,301.25	310,780.85
现金流出													现金流出							
建设资金流出	21,000.00	7,000.00	6,000.00	11,000.00	39,119.80															84,119.80
经营成本流出						214.5	220.5	231.9	238.5	245.1	245.1	252.4	252.4	260.4	260.4	269.2	269.2	278.9	278.96	3,518.

						3	5	7	8	9	9	7	7	7	7	7	7	6		35
增值税金及附加						1,691.81	1,935.38	2,398.16	2,666.08	2,934.01	2,934.01	3,228.73	3,228.73	3,552.92	3,552.92	3,909.53	3,909.53	4,301.80	4,301.80	44,545.37
所得税						347.02	585.22	1,037.81	1,299.84	1,561.86	1,561.86	1,850.09	1,850.09	2,167.14	2,167.14	2,671.67	2,717.12	3,131.88	3,203.88	26,152.63
债券发行费用	21.47	6.78	5.65	10.17	37.29															81.36
债券还本付息	623.10	804.90	929.40	1,217.40	2,273.40	2,273.40	2,273.40	2,273.40	2,273.40	2,273.40	2,273.40	2,273.40	2,273.40	2,273.40	21,273.40	7,650.30	6,468.50	10,344.00	34,056.00	106,101.00
其中：2022 年第一期付息	499.50	499.50	499.50	499.50	499.50	499.50	499.50	499.50	499.50	499.50	499.50	499.50	499.50	499.50	499.50	0.00	0.00	0.00	0.00	7,492.50
2022 年第二期付息	123.60	123.60	123.60	123.60	123.60	123.60	123.60	123.60	123.60	123.60	123.60	123.60	123.60	123.60	123.60	0.00	0.00	0.00	0.00	1,854.00
2023 年付息	0.00	181.80	181.80	181.80	181.80	181.80	181.80	181.80	181.80	181.80	181.80	181.80	181.80	181.80	181.80	181.80	0.00	0.00	0.00	2,727.00
2024 年付息	0.00	0.00	124.50	124.50	124.50	124.50	124.50	124.50	124.50	124.50	124.50	124.50	124.50	124.50	124.50	124.50	124.50	0.00	0.00	1,867.50
2025 年付息	0.00	0.00	0.00	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00	0.00	4,320.00
2026 年付息					1,056.	1,056	1,056	1,056.	1,056.	1,056.	1,056.	1,056.	1,056.	1,056.	1,056.	1,056.	1,056.	1,056.	1,056.	15,840

					00	.00	.00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	.00
归还债券本金	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19,00 0.00	6,000. 00	5,000. 00	9,000. 00	33,000 .00	72,000 .00
现金流出总额	21,62 3.10	7,804 .90	6,929 .40	12,21 7.40		4,526 .76	5,014 .54	5,941. 34	6,477. 90	7,014. 47	7,014. 47	7,604. 69	7,604. 69	8,253. 93	27,25 3.93	14,50 0.77	13,36 4.42	18,05 6.63	41,840 .63	223,04 3.95
现金净流量													现金净流量							
当年现金净流入						3,890 .04	4,604 .66	5,962. 42	6,748. 50	7,534. 57	7,534. 57	8,399. 26	8,399. 26	9,350. 41	-9,649 .59	4,864. 00	6,000. 35	3,244. 62	-20,53 9.38	46,343 .70
期末累计现金结 存额						3,890 .04	8,494 .70	14,45 7.12	21,20 5.62	28,74 0.19	36,27 4.77	44,67 4.02	53,07 3.28	62,42 3.69	52,77 4.10	57,63 8.10	63,63 8.46	66,88 3.08	46,343 .70	
专项债券本息保 障倍数	1.38																			

2. 评价要素

2017年6月，财政部发布《关于试点发展项目收益与融资自求平衡的地方政府专项债券品种的通知》（财预〔2017〕89号）提出，分类发行专项债券建设的项目，应当能够产生持续稳定的反映为政府性基金收入或专项收入的现金流收入，且现金流入应当能够完全覆盖专项债券还本付息的规模。

2018年2月，财政部印发的《关于做好2018年地方政府债务管理工作的通知》的通知（财预〔2018〕34号）明确，合理扩大专项债券使用范围，鼓励地方按照财政部《关于试点发展项目收益与融资自求平衡的地方政府专项债券品种的通知》（财预〔2017〕89号）要求，创新和丰富债券品种，按照中央经济工作会议确定的重点工作，优先在重大区域发展以及乡村振兴、生态环保、保障性住房、公立医院、公立高校、交通、水利、市政基础设施等领域选择符合条件的项目，积极探索试点发行项目收益专项债券。

中共中央办公厅国务院办公厅《关于做好地方政府专项债券发行及项目配套融资工作的通知》明确，允许将专项债券作为符合条件的重大项目资本金。具体由原有4个领域项目进一步扩大为10个领域项目：铁路、收费公路、干线机场、内河航电枢纽和港口、城市停车场、天然气管网和储气设施、城乡电网、水利、城镇污水垃圾处理、供水。鼓励地方在符合政策规定和防控风险的基础上，尽量多安排专项债券用于项目资本金。以省份为单位，专项债券资金用于项目资本金的规模占该省份专项债券规模的比例一般控制在20%左右。根据以上文件要求，本次发行的专项债券，需要在满足政府专项债务限额的前提下，充分考虑资金筹措的平衡性和充足性。

（1）平衡性

按照项目预计发生的筹资活动、投资活动、运营活动三种资金活动对资金流入流出的影响进行分析。资金平衡表中的期末累计现金结存额大于 0 即表明年度不存在资金缺口，资金能够保障建设和还本付息需要。

根据项目筹资活动、投资活动、运营活动资金流动进行测算，在债券存续期间，项目运营并达到生产设计能力后的期末累计现金结存额均大于等于 0，即项目产生的净现金流入能使用于还本付息的资金的稳定性得到充分保障。

（2）充足性

平均偿债覆盖率能够进一步说明项目自身产生的资金流是否充足，及其保障程度大小。

根据项目未来数据的合理预测，项目预测期内产生的可用于偿债的现金流总额为 146,596.50 万元，专项债券本息合计 106,101.00 万元，本息保障倍数为 1.38 倍，项目预期收益可以覆盖债券本息，用于还本付息资金的充足性得到保障。

五、项目收益抗压能力测试

鉴于项目收益预测依赖一定的假设条件，依据当前的市场状况及数据，对未来收益和现金流进行预测，未来实现情况存在不确定性，本着保守性原则，对项目收益下行波动情况进行抗压测试，作为衡量项目收益满足本息偿付的可靠性指标。

当项目收益下降 20%时，相关测试数据如下：

单位：万元

项目	金额
预测期内可用于偿债的现金流合计	117273.25
专项债券本息	106101.00
平均偿债覆盖率	1.11

当项目收益下降 20%时，项目预测期内产生的可用于偿债的现金流总额为 117277.20 万元，运营期内需偿还专项债券本息合计 106,101.00 万元，本息保障倍数为 1.11，项目预期收益仍可以覆盖债券本息，由以上分析可见，本项目具有较强的抗风险能力。

六、总体评价结论

基于财政部对地方政府发行项目收益与融资自求平衡的专项债券的要求，并根据我们对项目投资支出、收益预测、成本预测等进行的分析评价，认为该项目在发债周期内，一方面通过债券发行能满足项目投资运营融资需要，另一方面项目收益也能保证债券正常的还本付息需要，总体实现项目收益和融资的自求平衡。

综上，我们认为，项目可以采取发行项目收益与融资自求平衡专项债券的资金筹措方案。

七、使用限制

- 1、本评价报告出具的意见，是对项目预测数据进行的合理性、有效性的评价，并非对预测数据承担保证责任。
- 2、本评价报告只能用于本报告载明的评价目的和用途。
- 3、本评价报告只能由评价报告载明的评价报告使用者使用。评

价报告的使用权归委托方所有，因使用不当所造成的相关风险与评价机构及执业注册会计师无关。

统一社会信用代码
91654002333117928L

新疆中翰千寻会计师事务所（普通合伙）

تجارت كىشكىسى

营业执照

(副本) (1-1)

扫描二维码
“国家企业信用
信息公示系统”
了解更多登记、
备案、许可、监
管信息。



名 称 新疆中翰千寻会计师事务所（普通合伙）

类 型 普通合伙企业

执行事务合伙人 元重贤

经营范围 审查企业会计报表，出具审计报告；验证企业资本，出具验资报告；办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务，出具有关的报告；基本建设年度财务决算审计；建设项目竣工决算的审计业务；出具有关的报告；会计咨询、税务咨询（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期 2015年01月20日

合伙期限 2015年01月20日至2035年01月19日

主要经营场所 新疆伊犁州伊宁市经济合作区建材路1号中国西部国际建材城D1号楼803室

登记机关
2022 年 07 月 06 日



新疆维吾尔自治区
 市场监督管理局
 注册日期：2022/7/6 星期三

新疆维吾尔自治区
 市场监督管理局
 注册日期：2022/7/6 星期三



会 计 师 事 务 所

执 业 证 书

名 称：

新疆中翰千寻会计师事务所（普通合伙）

首席合伙人：

亢重贤

主任会计师：

经 营 场 所：

新疆伊犁州伊宁市经济合作区建材路1号中国西部国际建材城D1号楼803室

组 织 形 式：

普通合伙

执业证书编号：

65010112

批准执业文号：

新财会〔2015〕13号

批准执业日期：

2015年3月17日

说 明

- 1、《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批，准予执行注册会计师法定业务的凭证。
- 2、《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的，应当向财政部门申请换发。
- 3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。
- 4、会计师事务所终止或执业许可注销的，应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。

发证机关：新疆维吾尔自治区财政厅

2023年3月13日



中华人民共和国财政部制

Scanned with CamScanner



